

## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2012 a 31/10/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000122**Data:** 01/10/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1183/2012-03 EMPENHO 2012NE000434 04/09/2012 NOTA FISCAL 000.002.995 28/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	150	R\$ 2,74	R\$ 411,00
200013812 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA.	NE	C	113180121	750	R\$ 1,97	R\$ 1.477,50
200013813 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE.	NE	C	113180121	200	R\$ 0,90	R\$ 180,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.968,50

**Entrada:** 2012/000123**Data:** 04/10/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 02.168.798/0001-00 / I. DE J. RIBEIRO FERREIRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1146/2012-97 EMPENHO 2012NE000483 02/10/2012 NOTA FISCAL 000.000.564 04/10/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200019939 - CONTROLE REMOTO PARA CONDICIONADOR DE AR TIPO AIR SPLIT DE 12.000 18.000 BTUS	NE	UN	113180126	2	R\$ 59,00	R\$ 118,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 118,00

**Entrada:** 2012/000124**Data:** 03/10/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.002.401 01/10/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	65.720	R\$ 0,00	R\$ 141,30
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	46.790	R\$ 0,00	R\$ 130,03
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 271,33

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2012 a 31/10/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000125 **Data:** 10/10/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.348.217/0005-95 / SADIF COMERCIO DE VEICULOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1213/2012-73 EMPENHO 2012NE000470 13/09/2012 NOTA FISCAL 00000814 29/09/2012 NOTA FISCAL 3963 29/09/2012  
FISCAL 3965 29/09/2012 NOTA FISCAL 00000812 29/09/2012 NOTA FISCAL 00000813 29/09/2012 NOTA FISCAL 3964 29/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	15	R\$ 34,84	R\$ 522,70
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	3	R\$ 24,40	R\$ 73,20
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 595,90

**Entrada:** 2012/000126 **Data:** 15/10/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000191 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.003.077 15/10/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002243 - FITA ANTIDERRAPANTE, MEDINDO 50MMX20M	NE	RO	113180144	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
200024560 - ESPELHO CONVEXO DE 40CM DE DIAMETRO, BASE EM ALUMINIO	NE	UN	113180128	2	R\$ 885,00	R\$ 1.770,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.350,00

**Entrada:** 2012/000127 **Data:** 18/10/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.425.734/0003-80 / C G DE SOUSA LUBRIFICANTES**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1465/2011-11 EMPENHO 2012NE000019 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.000.662 10/10/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	215.000	R\$ 0,00	R\$ 481,60
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	360.000	R\$ 0,00	R\$ 997,20
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.478,80

**Entrada:** 2012/000128 **Data:** 09/10/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.163.556/0001-48 / M.DA.C.A. PINHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.268/2012-66 EMPENHO 2012NE000049 14/02/2012 NOTA FISCAL 0621 03/10/2012

## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2012 a 31/10/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	16	R\$ 8,00	R\$ 128,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 128,00

**Entrada:** 2012/000129 **Data:** 19/10/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1003/2012-85 EMPENHO 2012NE000477 25/09/2012 NOTA FISCAL 000.000.225 19/10/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200022648 - ETIQUETA AUTOADESIVA EM PAPEL BOPP BRILHANTE, TAMANHO 40MM(LARGURA) X 25MM (ALTURA),	NE	RO	113180116	30	R\$ 27,60	R\$ 828,00
200022833 - ROLO RIBBON DE RESINA, MEDINDO: 110 X 91 MM, PARA IMPRESSORA ARGOX OS214	NE	UN	113180117	30	R\$ 31,95	R\$ 958,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.786,50

**Entrada:** 2012/000130 **Data:** 19/10/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1355/2011-50 EMPENHO 2012NE000015 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.326 09/10/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	91	R\$ 3,30	R\$ 300,30
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 300,30

**Entrada:** 2012/000131 **Data:** 19/10/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1489/2011-71 EMPENHO 2012NE000016 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.009.901 08/10/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	32	R\$ 7,80	R\$ 249,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 249,60

**Entrada:** 2012/000132 **Data:** 16/10/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 12.509.683/0001-96 / F MARTINS DE ALMEIDA COM DE PEÇAS - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1309/2012-31 EMPENHO 2012NE000495 09/10/2012 NOTA FISCAL 000.000.083 11/10/2012

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2012 a 31/10/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003519 - BATERIA AUTOMOTIVA DE 65 AH	NE	UN	113180139	1	R\$ 340,00	R\$ 340,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 340,00

**Entrada:** 2012/000133      **Data:** 19/10/2012      **Tipo:** COMPRA      **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.267/2012-11      EMPENHO 2012NE000051 14/02/2012      NOTA FISCAL 000.002.467 01/10/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	50.242	R\$ 0,00	R\$ 111,03
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 111,03
<b>Total do Almoxarifado:</b>						R\$ 10.697,96
<b>Total Geral:</b>						R\$ 10.697,96